图 书 出 版 合 同

作品名称：

作品署名：

甲方(著作权人): XX
统一社会信用代码（或身份证号码）

乙方(出版者): XX出版社有限公司
统一社会信用代码：
通讯地址：
邮政编码：
联系人：              电话：
电子文件接收方式：
丙方：湖北第二师范学院
统一社会信用代码:
通讯地址：
邮政编码：
联系人：         电话：
电子文件接收方式：
通讯地址：
邮政编码：
（出版社与老师拟签订合同的正文）…………………………………………………………………………

[bookmark: _GoBack]                                                             甲方(签章):                乙方（签章）：          丙方（签章）：

有权签署人：                有权签署人：          有权签署人：
年    月    日              年    月    日         年    月    日